
CZ – Štěpařský vosk 

Pomocný prostředek na ochranu rostlin 

 
Drž itel povolení  /Osoba odpove dna  ža koneč ne  balení  a ožnač ení  nebo ža koneč ne  
ožnač ení  pomočne ho prostr edku na trhu:  
Papí rna Moudrý , s.r.o. Na draž ní  56, 667 01 Ž idločhoviče, Č eska  republika, tel.: +420 547 
231 064, e-mail: moudrý@moudrý-čž.čom, www.moudrý-čž.čom 
Evidenč ní  č í slo pomočne ho prostr edku: 1809-0Č; Č í slo s arž e:/Datum vý robý formulače: 
uvedeno na obale; Doba použ itelnosti: 36 me sí ču  od data vý robý; Množ ství  pomočne ho 
prostr edku v obalu: 150 g ± 5g, PP kelí mek 
 

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

 

 
„Vž dý si pr eč te te a dodrž ujte informače na etikete  vý robku.“ 

 

Informace o první pomoci:  

Při nadýchání: Vdečhnutí  není  vžhledem ke skupenství  pravde podobne . Nepr edpokla da  

se než a doučí  pu sobení  pr i vdečhova ní  vý paru . Při styku s kůží: Odstran te 

kontaminovane  obleč ení . Umýjte č a sti te la, ktere  se dostalý do kontaktu, vodou a 

mý dlem. Pr i pr etrva vají čí m podra ž de ní  pokož ký výhledejte le kar skou pomoč. Při 

zasažení očí: Pr i na silne  otevr ený čh ví č ka čh nejme ne  15 minut výplačhujte vlaž nou 

tekoučí  vodou. Výjme te kontaktní  č oč ký, jsou-li nasažený a pokud je lže výjmout snadno. 

Pokrač ujte ve výplačhova ní . Pr i pr etrva vají čí čh obtí ž í čh výhledejte le kar skou pomoč. Při 

náhodném požití: Výpla čhne te u sta vodou a výpijte vets í  množ ství  vodý (čča 0,5 l) 

pokud je postiž ený  pr i ve domí . Nikdý nevývola vejte žvračení . Ihned výhledejte le kar skou 

pomoč a ukaž te obal nebo s tí tek vý robku. 
V pr í pade  potr ebý č i nejasností  lže dals í  postup pr i první  pomoči (i event. na slednou 
terapii) konžultovat s Toxikologičký m informač ní m str ediskem: telefon nepr etrž ite : 
224 919 293 nebo 224 915 402. 

 

Skladování: Teplota skladova ní  je 0 °Č až  +30 °Č. Skladujte v origina lní čh obalečh na 

sučhe m mí ste  s dostateč ný m ve tra ní m, čhra ne ný m pr ed klimatičký mi vlivý. Učhova vejte 

mimo dosah de tí , odde lene  od potravin, na poju  a krmiv. Likvidace obalů a zbytků: 

mailto:moudry@moudry-cz.com


Žbýtký nespotr ebovane ho pomočne ho prostr edku a žneč is te ne  obalý odstran te jako 

nebežpeč ný  odpad ulož ení m do výč lene ný čh kontejneru  na mí stečh výhražený čh 

k tomuto u č elu obeční mi nebo me stský mi u r adý. Použe žčela výpra ždne ne  a č iste  obalý 

je mož ne  pr edat do sbe ru k rečýklači. Obalý od pomočne ho prostr edku se nesme jí  žnovu 

použ í vat k jaký mkoliv u č elu m! Další údaje a upřesnění: S te par ský  vosk se hojne  

výuž í va  ve vinar ství  a v ovočný čh s kolka čh. Lže u spe s ne  použ í t i k os etr ení  po r ežu 

jednoletý čh vý honu. Pr í pravek je dokonale rožtí ratelný  již  pr i 15 °Č. Vý borne  odpužuje 

vodu. Čištění zařízení pro aplikaci pomocného prostředku: Žneč is te ne  na stroje nebo 

ode v lže výč istit pomočí  tečhničke ho lihu nebo benží nu. Osobní ochranné pracovní 

prostředky: Očhrana te la – ode v ž textilní ho materia lu. Očhrana rukou – očhranne  

rukaviče. 

 

 


